

首都圏三越伊勢丹 配送料金改定のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

2018年4月1日より首都圏三越および伊勢丹各店の配送料金を下記の通りに改定させていただきます。
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

1. 小物(一般・クール)および金券類(商品券、選べるギフト等)配送料金

対象店舗:伊勢丹新宿本店、三越日本橋本店、三越銀座店、伊勢丹立川店、伊勢丹浦和店
伊勢丹相模原店、伊勢丹府中店、三越恵比寿店、三越千葉サロン、伊勢丹旧松戸店

お届け地区内容		一般		クール		金券類	
		現行	改定	現行	改定	現行	改定
近隣地区	特別地区は「近隣地区」と改称いたします。 近隣地区は各店によって異なり、範囲の変更はありません。 詳しくは各店にお問い合わせください。	円 378	円 648	円 702	円 864	円 378 (378)	円 540
第1地区	近隣地区を除く1都3県	648	756	864	972	432 (378)	702
第2地区	宮城県・山形県・福島県 茨城県・栃木県・群馬県・山梨県 新潟県・長野県 静岡県・愛知県・三重県・岐阜県 富山県・石川県・福井県	702	810	918	1,026	432 (378)	756
第3地区	青森県・秋田県・岩手県 大阪府・京都府・滋賀県・奈良県・和歌山県・兵庫県	810	918	1,026	1,134	432 (378)	810
第4地区	岡山県・広島県・山口県・鳥取県・島根県	918	1,026	1,134	1,242	432 (378)	864
第5地区	香川県・徳島県・愛媛県・高知県	918	1,026	1,134	1,242	432 (378)	940
第6地区	北海道 福岡県・佐賀県・長崎県・熊本県・大分県・宮崎県・鹿児島県	1,134	1,242	1,350	1,458	432 (378)	1,026
第7地区	沖縄県	1,296	1,296	1,512	1,512	432 (378)	1,080

*包装形態が
上段:箱入り
(下段):封筒入り

※なお、小物の大きさ又は重さを超える大物配送料金も改定いたします。
(1個の縦・横・高さの合計が160超～200cmまで又は重さ25超～30kgまで)

2. 三越伊勢丹特急便料金

対象店舗:同上

お急ぎの場合、ヤマト宅急便約款に基づくサービス、配送料金でお届けいたします。
配送料金は昨年改定されたヤマト宅急便料金と同額になります。

上記配送料金はすべて税込価格です。詳しくは係員にお問い合わせください。